
団体様からのご支援イメージ
ver02

2024.2.17
技師キャリアデザインボードゲームプロジェクト

養成学校様・企業様向け

※赤字：ver02での変更箇所



クラウドファンディングでのご支援を募っております。

＜クラウドファンディングの内容＞

● 目標金額：100万円（実施期間：2024年3月3日 23時まで）

● 支援金の使途：ゲーム製作費（ 25セットを想定）、養成学校への出張費

（デモプレイのため訪問１回分）、ボードゲーム説明用 HPの製作費、

クラウドファンディング手数料（ 12%）

● 支援サイト：右のQRコードより参照

現在、本プロジェクトでは、Readyfor社のプラットフォームを活用して、活動資金の寄附
を募っております。

一方で、養成学校様および企業様におかれましては、寄付に伴う特典（返礼品）が下記
サイトの内容と多少異なりますため、本資料をご確認いただければ幸いです。

https://readyfor.jp/projects/kensa-wakuwaku


【養成学校様】ご支援いただいた場合のイメージ

養成学校様におかれましては、ご支援いただいた場合に、下記のような特典が受けられます。

内容 支援額50,000円 支援額100,000円 支援額300,000円以上

特典１
貴学・貴校所属の先生又は職員様の「プロジェクト報告会※」兼「認定臨床検査技師キャリアアドバイ
ザー（新設予定）研修会」への招待　※報告会についてはオンライン参加可　 ※有効期限１年

〇
（3名まで）

〇
（5名まで）

〇
(10名まで)

特典２
支援者様の個人名をプロジェクト支援者として HP上に掲載　※３年間掲載
（特定の方のご氏名をご教示ください）

〇

特典３

支援者様の団体名をプロジェクト支援団体として HP上に掲載　※３年間掲載
（本プロジェクトの広報活動において、臨床検査業界をより魅力的な場にする支援団体、及び技師キャ
リア開発への応援団体として発信させていただきます）

〇 〇

特典４
貴学・貴校でのキャリアデザイン講座の実施 　※有効期限１年
（日程および対象人数をご指定いいただけます。ファシリテーターも派遣いたします）

〇 〇

特典５
ゲーム本体に支援者様の団体名を掲載  　※永年掲載
（ゲームを実施する学生および現役技師に一番目に触れる部分に支援団体として明記いたします）

〇

特典６

ステッカー（シール型又は電子版）の発行
（「①ボードゲーム型キャリアデザイン講座実施校」及び「②認定臨床検査技師キャリアアドバイザー常
駐校」の形を予定しています）

② 要・認定研修受
講

① 要・講座の実施
② 要・認定研修受
講

① 要・講座の実施
② 要・認定研修受講

特典７ ほか（お礼メール等） 〇 〇 〇



【企業様】ご支援いただいた場合のイメージ

企業様におかれましては、ご支援いただいた場合に、下記のような特典が受けられます。

内容 支援額50,000円 支援額100,000円 支援額300,000円以上

特典１
貴社所属の従業員様の「プロジェクト報告会※」兼「認定臨床検査技師キャリアアドバイザー（新設予定）
研修会」への招待　※報告会についてはオンライン参加可　 ※有効期限１年

〇
（3名まで）

〇
（5名まで）

〇
(10名まで)

特典２
支援者様の個人名をプロジェクト支援者として HP上に掲載　※３年間掲載
（特定の方のご氏名をご教示ください）

〇

特典３

支援者様の団体名をプロジェクト支援団体として HP上に掲載　※３年間掲載
（本プロジェクトの広報活動において、臨床検査業界をより魅力的な場にする支援団体、及び技師キャリ
ア開発への応援団体として発信させていただきます）

〇 〇

特典４

貴社でのキャリアデザイン講座の実施　 ※有効期限１年
（日程および対象人数をご指定いいただけます。貴社所属の従業員向けだけに限らず、貴社主催のイベ
ントにおいてボードゲームを利用した講座実施が可能です。ファシリテーターも派遣いたします）

〇 〇

特典５
ゲーム本体に支援者様の団体名を掲載　 ※永年掲載
（ゲームを実施する学生および現役技師に一番目に触れる部分に支援団体として明記いたします）

〇

特典６

ステッカー（シール型又は電子版）の発行
（「①ボードゲーム型キャリアデザイン講座プロジェクト応援企業」及び「②認定臨床検査技師キャリアアド
バイザー常駐企業」の形を予定しています）

① 希望団体
② 要・認定研修受

講

① 希望団体
② 要・認定研修受
講

① 希望団体
② 要・認定研修受講

特典７ ほか（お礼メール等） 〇 〇 〇



特典３「支援者様の団体名をプロジェクト支援団体としてHP上に掲載」
について

本ボードゲームでは、プ

レイヤーは最初、遊び

方を左のサイトで確認し

ます。

また、ページ冒頭には、

下記のような支援団体

紹介へのリンクボタンを

設置いたします。

こちらから
確認できます。

リンク先のページでは、

企業名及びHP URLの
掲載を予定しておりま

す。

尚、今後、各社製品・

サービス等のご紹介方

法につきましては、検討

をしていく予定です。ご

意見ご要望があればお

問い合わせください。

※本ページはver02にて新たに追加



クラウドファンディング終了後のご支援について

本プロジェクトは、現在予定している2024年4月東海地区の養成学校でのキャリアデザ
イン講座を皮きりに、各地の養成学校や技師会、医療機関などにおいて、継続的にボー
ドゲームを活用したキャリアデザイン講座を展開していく予定です。

クラウドファンディング終了後も、本活動を応援いただける団体様からのご支援を賜りた
く思っております。また、クラウドファンディングと同等程度の支援特典とさせていただき
たく予定です。その場合は、本活動の専用口座への直接のご寄付（賛助会員制度を予
定）となります事ご理解の程、どうぞよろしくお願い致します。

未来の臨床検査業界、および臨床検査技師の活躍に向けて、引き続きのご理解・ご協
力の程、よろしくお願い申し上げます。



問い合わせ
info@kensa.wiki


